INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

EDITAL N° 01/1FCE

PROCESSO SELETIVO PARA A MONITORIA VOLUNTARIA DO IFCE CAMPUS DE IGUATU

RESULTADO FINAL DA MONITORIA VOLUNTARIA

- LICENCIATURA EM GEOGRAFIA
Disciplina: HISTORIA DA EDUCACAO NO BRASIL

Candidato: E-mail: Curso: Periodo: NEIE T C.O HZCIEG Nl 6 Nota Final Situagéo
Curricular prova
Jandson Amorim | jandson.amorim.silva08@aluno.if | Licenciatura | 4° Semestre 8,8 9,0 8,9 APROV.
da Silva ce.edu.br em Geografia
Disciplina: ESTATISTICA APLICADA A GEOGRAFIA
Candidato: E-mail: Curso: Periodo: g Mo C.O IECHEE MO CE Nota Final Situacao
Curricular prova
Rebeca rebeca.goncalves.vieira08@aluno.i | Licenciatura | 3° Semestre 10,0 10,0 10,0 APROV.
Gongalves Vieira | fce.edu.br em Geografia
Disciplina: HIDROGEOGRAFIA
Candidato: E-mail: Curso: Periodo: NOEL C.O DL Mok 26 Nota Final Situacdo
Curricular prova
Jodo Bandeira | joao.bandeira.silvaO5@aluno.ifce.e | Licenciatura | 5° Semestre 9,5 9,0 9,25 APROV.

da Silva

du.br

em Geografia



mailto:jandson.amorim.silva08@aluno.ifce.edu.br
mailto:jandson.amorim.silva08@aluno.ifce.edu.br
mailto:rebeca.goncalves.vieira08@aluno.ifce.edu.br
mailto:rebeca.goncalves.vieira08@aluno.ifce.edu.br
mailto:joao.bandeira.silva05@aluno.ifce.edu.br
mailto:joao.bandeira.silva05@aluno.ifce.edu.br

Disciplina: GEOGRAFIA AGRARIA
Candidato: E-mail: Curso: Periodo: NEETE C_omponente MO G Nota Final Situacdo
Curricular prova
Maria Jackeline | maria.jackeline.pereira07@ | Licenciaturaem | 7° Semestre 9,7 9,0 9,35 APROV.
Pereira de Lima aluno.ifce.edu.br Geografia
Aliriane Brito da | aliriane.brito.silvaO6@alun | Licenciaturaem | 7° Semestre 10,0 8,5 9,25 APROV.
Silva o.ifce.edu.br Geografia
Disciplina: PEDOLOGIA
Candidato: E-mail: Curso: Periodo: NEE T Cp IECIEE Nl 6 Nota Final Situacdo
Curricular prova
Rosana do rosana.nascimento.maced | Licenciaturaem | 4° Semestre 91 8,0 8,55 APROV.
Nascimento Macédo | 007 @aluno.ifce.edu.br Geografia
Disciplina: GEOPROCESSAMENTO
Candidato: E-mail: Curso: Periodo: Nl e C.O IECHEE Nl B Nota Final Situacao
Curricular prova
Antbnio Elian Vitor | elianoliveira456@gmail.com Licenciatura 7° Semestre --- 8,5 8,5 APROV.
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- LICENCIATURA EM QUIMICA

Disciplina: QUIMICA ORGANICA I

Candidato: E-mail: Curso: Periodo: NEEID C.O UL Nota da I\!ota Situacéo
Curricular prova Final
Luesley do Carmo | luesley.carmo.rodriguesO7@aluno | Licenciatura 6° Semestre 9,3 10 9,65 APROV.
Rodrigues .ifce.edu.br em Quimica
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- BACHARELADO EM SERVICO SOCIAL

Disciplina: INTRODUCAO A FILOSOFIA

Candidato: E-mail: Curso: Periodo: NIDE! C.O UL Nota da I\!ota Situagéao
Curricular prova Final
Ana Claudia ana.claudia.avelino07@aluno.ifce | Bacharelado 5° Semestre 8,3 8,75 8,52 APROV.
Avelino Da Silva | .edu.br em Servico
Social
Disciplina: QUESTAO SOCIAL E SERVICO SOCIAL
Candidato: E-mail: Curso: Periodo: NEETE C.O TS Nota da I\!ota Situagéo
Curricular prova Final
Francisco  Caio | francisco.caio.pereira07@aluno.if | Bacharelado 8° Semestre 9,5 10,0 9,75 APROV.
Pereira Vieira ce.edu.br em Servico
Social
Disciplina: FUNDAMENTOS HISTORICOS, TEORICOS E METODOLOGICOS DO SERVICO SOCIAL Il
Candidato: E-mail: Curso: Periodo: NEE T C.O TS Nota da I\!ota Situacgéo
Curricular prova Final
Roziela Carvalho | roziela.carvalho.silva07@aluno.if | Bacharelado 5° Semestre 9,3 9,0 9,15 APROV.
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